


<div></div> <div>PEMERINTAH KABUPATEN PASER</div> <div>PENJABARAN APBD</div> <div>TAHUN ANGGARAN 2016</div>			
<div>Urusan Pemerintahan : 1 . 01</div> <div>Organisasi : 1 . 01 . 01</div> <div>Sub Unit Organisasi : 1 . 01 . 01 . 75</div> <div>Urusan Wajib Pendidikan</div> <div>DINAS PENDIDIKAN</div> <div>SMPN 6 Tanah Grogot</div>			
KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 16 . 94 . 5 1.01 . 1.01.01 . 16 . 94 . 5 . 2 1.01 . 1.01.01 . 16 1.01 . 1.01.01 . 16 . 94 1.01 . 1.01.01 . 16 . 94 . 5 . 2 . 1 1.01 . 1.01.01 . 16 . 94 . 5 . 2 . 1 . 01 1.01 . 1.01.01 . 16 . 94 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01 1.01 . 1.01.01 . 16 . 94 . 5 . 2 . 1 . 01 . 08 1.01 . 1.01.01 . 16 . 94 . 5 . 2 . 1 . 02 1.01 . 1.01.01 . 16 . 94 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02 1.01 . 1.01.01 . 16 . 94 . 5 . 2 . 1 . 02 . 04 1.01 . 1.01.01 . 16 . 94 . 5 . 2 . 2 1.01 . 1.01.01 . 16 . 94 . 5 . 2 . 2 . 01	BELANJA BELANJA LANGSUNG Program Wajib Belajar Pendidikan Dasar Sembilan Tahun <i>Biaya Operasional Sekolah</i> Belanja Pegawai Honorarium PNS Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Honorarium Penyusun Naskah/Pemeriksa/Pemantau/Pengawas/Pengaman/Pengangkut Soal Ujian Honorarium Non PNS Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap Honorarium Pendukung Pelaksana Kegiatan Belanja Barang dan Jasa Belanja Bahan Pakai Habis	70.512.669,00 70.512.669,00 70.512.669,00 70.512.669,00 42.215.000,00 20.885.000,00 19.925.000,00 960.000,00 21.330.000,00 14.400.000,00 6.930.000,00 21.177.669,00 7.352.669,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : SMP Negeri 6 Tanah Grogot Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan 1 tahun x 19.925.000,00 = 19.925.000,00 Honorarium Penyusunan Naskah/Pemeriksa Pemantau/Pengawas/Pengangkut soal ujian 1 tahun x 960.000,00 = 960.000,00 Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap 1 tahun x 14.400.000,00 = 14.400.000,00 Belanja Honorarium Pendukung Pelaksana Kegiatan 1 tahun x 6.930.000,00 = 6.930.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 16 . 94 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	7.352.669,00	Belanja Alat Tulis Kantor 1 tahun x 7.352.669,00 = 7.352.669,00 nasi kotak 141 kotak x 15.000,00 = 2.115.000,00 snack 141 kotak x 7.500,00 = 1.057.500,00 nasi kotak 76 kotak x 25.000,00 = 1.900.000,00 snack 861 kotak x 7.500,00 = 6.457.500,00 nasi kotak 153 kotak x 15.000,00 = 2.295.000,00 Proyektor + Attachment Modal Pengadaan Proyektor dan Kelengkapannya 1 unit x 7.120.000,00 = 7.120.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 94 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	13.825.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 94 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	3.172.500,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 94 . 5 . 2 . 2 . 11 . 06	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	10.652.500,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 94 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	7.120.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 94 . 5 . 2 . 3 . 31	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Studio	7.120.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 94 . 5 . 2 . 3 . 31 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Studio Visual	7.120.000,00	
	SURPLUS / (DEFISIT)	(70.512.669,00)	

Tana Paser, 30 Nopember 2015
Pj. BUPATI PASER

ttd

Ir. H. IBRAHIM, MP